
ZARZĄDZENIE Nr 220/2013/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 26 września 2013 r.

 w sprawie włączenia lokalu mieszkalnego przy ul. Toruńskiej 12 m. 3 w Pabianicach do 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Pabianice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. 
U. z 2013 r.  poz. 594, poz. 645)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 października 2013 r. włącza się do mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 
Pabianice lokal nr 3 położony w Pabianicach przy ul. Toruńskiej 12.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 81/2008/V Prezydenta Miasta Pabianic  z dnia 11 kwietnia 
2008 r. w sprawie wydzielenia mieszkania chronionego z mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 
w Pabianicach.

§ 3.Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Lokalowych Urzędu 
Miejskiego  w  Pabianicach  oraz  Dyrektorowi  Miejskiego  Centrum  Pomocy  Społecznej 
w Pabianicach. 

§  4. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia 
1 października 2013 r.

Z up. Prezydenta Miasta

/-/Grzegorz Mackiewicz
Zastępca Prezydenta Miasta


